C Ad legem iuliam de vi publica vel priuata. Dicit d. maiorib. criminibus: sequit de minoribus. Qel q. violentia i predictis qnqz committit de hac violentia dicit. et q. hec lex iulia tractat d ipsa violētia. i. d. ea iter p̄tāda corrigenda et supplenda: dicit et q. sit eius pena dices. s. l. h.

c **B** debitum. munus. qd gessit marit. nisi fuerit pri mīpilar. d. q. dic. vt. s. g. can. pignus ta. s. l. satis
d **C** Vident. n. ergo lice at vt. s. ne vrox. pma. L. j. r. h. et de doa. iter vi rū et vrox. l. res. An autē res ipsi debitoris. Dic non vt. j. v. bo. rapto. l. i. h. r. j. eod. l. in possesso ne. nisi ex cōuentioe. vt s. de pigno. l. i. h. et facit s. de primi. fisc. l. j.

e **A** utoris. tertia pars. q. est pena huius legis cum relegatione. sed si publica est vis tunc oia auferunt et deportant. instit. de publi. iudi. s. itē lex. r. j. eo. l. h.

f **C** Tutele. personale. ergo no. solū hypothecariā. h. fiscū intentes. nec ē speciale i pupillo: h. idē in quolibet creditore. vt r. ff. solu. matri. l. si mari to. r. j. de bo. proscript. l. si vt. pponis. et de sente. pas. l. h. r. j. s. de fideiuso ri. l. j. Nec obstat. ff. d. ini ure. dot. mulier: q. ibi mulier no. amisit bona et sic non potest dici mari tus tanq. successor.

g **C** Prescriptio. idē exceptio. vt pacti vel similis vel dic proprie. vt. g. annorum.

h **C** Successio. idē successor. vt est fiscus.

i **C** Pro oneribus. r. c. vt. r. s. si certū peta. l. j. et de heredi. act. l. j.

k **S** I confidis. raptam esse. idē hoc te posse probare.

l **C** De vi. vt. ff. eo. l. et eum. sed et primo casu pot agi de raptu: et major pena imponitur. vt. j. titu. j. Item scđo pot accusare de priuato carcere. vt. ff. de priu. carce. l. j.

m **S** I criminis. a seruo. fiscinuli.

n **S** Instituere debes. accusationē legis iulie de vi pub. vel pri. Sed contra. ff. de accu. l. hos accusare. h. oibns. Sed dic intentari bic: vt ultimo suppicio punias. vt. j. e. seruos. vel etiā alias corporaliter coerceat. vt innuit in fi. huius legis. et sic graui punitur quā liber in bonis et relegatiōe. ar. ff. ad. l. cor. de sicca. l. i. h. h. penultimo.

o **C** De hoc etiam. i. propter hoc. quasi diceret non solum iniuriarū ages sed etiam bac. l. criminaliter.

p **C** Debeat. que est pena diri. s. e. l. h. et facit. s. de noxal. l. si seruus. et de accu. l. h.

q **I** Possessionē. pnuate. vt. ff. ad legem iuliam de vi priua. l. f. r. j. vi bo. rap. l. i. h. nisi ex pacto. vt. s. de pigno. l. i. h. Sed contra. ff. de furtis. l. cū creditor. sed ibi furti actionē denegat: vel in dubio illud obtinet. at hic probatur vis malo animo commissa. vel ibi ex pacto accepit. et facit. s. eo. l. j.

r **T** r. vberib. afflictū assueras: si hoib. coactis hoc fecerit de hoc et. si legis iulie de vi priuata renz defere. reduz putaueris apd p̄sidē. puicē age no. ignaz quēadmodū criminibus. pbatis res vēdicari debeat. Titulus crediti no. excusat ingrediētē vi. b. d. Bal. vel sic. Creditor p vi. phibet ingredi possessionē fūdi debitoris. Salice. **C** Id. aa. r. cc. appolloni. **L. v.**

T Ma possessorē fundi l. creditor p vi. igrediaſ iulie legis vis priuata reus deferri potest. Accedēs ad rē ab alio possessorē. cā ex pellēdi illū de possessionē: si ea occasione homicidū interuenit: siue ex parte insistētis: siue ex pte resistētis. éad mortē. qdēnādus: et appellare non potest. b. d. l. nostra quā no. bal.

C Imp. p̄stā. a. ad. catulinū. **L. vi.**

Q Uonia. multa facinora sub vno violētie noie. xtinentur. cū alijs vim inferre certatib. alijs cū indignatiōe resistētib. vberace desqz crebro deteguntur admisse placuit. si forte qs v. ex possidentis pte vt ei. q. v. possessorē temerare. tēpauerit interēpt. sit: in eū suppli ciū ex exerceri q. vim facere tēpauerit: et altūtri pti cāz maloz pbuit: et non iam relegatione. aut deportatione. insule plectetur: sed suppli ciūm capitale excipiat nec interposta pronocatione sententiam que in eum fuerat data suspendat.

C Expulsus. etra expulsoe. pot tam ciu liter agere q. criminaliter accusare in criminali legitime se subscribēdo. hoc pmo. Si expulsus ex interuallo suu deiecit expulsoe potest interdicto recuperatorio ci uilater cōueniri. et causa p cōdēnationē terminata criminaliter deportandus accusari exinde si veniat criminaliter cōdēnādus. b. d. bal. Et duo facit q. primo dat cōsiliz per viā iuris. secundo punit eū qui suo suscepito cōsilio superbiam sequitur voluntatis. secunda ibi q. si omissa. secundū. Odof. et L.

C Idem. a. ad. Bassium. **L. vii.**

S Iqs ad se fundū. vel q. cun qz. aliud asserit ptiere: ac restōne sibi ppetere possionis putat: aut ciuiliter super possidēdo agat.

dru. pan. fe. vi. l. j. h. cum arietes. et. s. vnde vi. l. meminerit. et dic. s.

e **C** Relegatione. que est pena legis iul. de vi priua.

b **C** Deportatione. que est pena publice violentie. vt diri. s. e. l. h.

c **C** Suspendat. no. sic. s. quo. umappella. non reci. l. obseruare. r. j.

de fal. mo. l. j. h. j. et. j. ti. j. h. j.

d **S** Iqs ad se fundū. de fundo quē possidebā me deieci: debeo v. ciuiliter. scz petitorio vel possessorio repeterē: vel criminalē accusatiōe de vi instituere et scribere. Si at ex interuallo mea auctoritate deiecerō ages p me de violēta possessorē p interdictū vnde vis et possita crrialiter de vi me accusabis: et v. qz tūc differet pene ipositiō.